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ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
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EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 1 / 4 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
CASTROMONTE
47000609 SAN RAFAEL DE LA SANTA ESPINA

GM Aceites de Oliva y Vinos 1 D

414727

838292

631618

194886

198037

733422

SAN JOSE VILLAR, DAVID

VELASCO FRUTOS, JAIRO

FRUTOS VECILLAS, ERIKA

NIÑO MOREO, LUCIA

ABASCAL GUERVOS, MATEO

FERNÁNDEZ ANDRÉS, RUBÉN

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

1

3

Puntos

  8,29

  8,20

  8,03

  7,81

  7,00

 11,11

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 2 / 4 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
CASTROMONTE
47000609 SAN RAFAEL DE LA SANTA ESPINA

GM Producción Agropecuaria 1 D

854781

459428

6104

69725

439133

380198

110955

657848

344508

692134

370954

933701

732728

691993

348916

923708

730081

779545

968739

DIAS RIBEIRO, DIEGO

AGUILAR RODRIGUEZ, LUIS

ÁLVAREZ ESCALANTE, MANUEL

SANTAMARIA CASAS, ALBERTO

GONZÁLEZ BLANCO, ÓSCAR

DOMINGUEZ CALLEJA, HECTOR

GARCÍA FERNÁNDEZ, CARLOS

JUAN NAVA, OSCAR

PABLOS BARBERO, RUBEN

PARRA DEL CAZ, RAQUEL

GARCÍA HOYOS, LUCÍA

RAPOSO ALÁEZ, FERNANDO

VLADIMIROVA HRISTOVA, PAMELA

SANCHA WOJCICKI, RUBEN

DEL AMOR GONZÁLEZ, DAVID

GONZALEZ VIDAL, SAMUEL

FERNANDEZ ARROYO, DAVID

SOTO FERNANDEZ, OSCAR

LOPEZ TOCA, NICOLAS

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

Puntos

  8,31

  7,86

 10,73

  9,97

  9,24

  8,76

  8,63

  8,48

  8,45

  8,20

  8,18

  8,10

  7,82

  7,61

  7,59

 12,91

  7,80

 10,07

  7,90

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 3 / 4 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
CASTROMONTE
47000609 SAN RAFAEL DE LA SANTA ESPINA

GS Paisajismo y Medio Rural 1 D

548419

418254

353220

JAVARES MARCOS, MARIO

SONDESA ARNANZ, PATRICIA

COLOMA ARRANZ, JOSÉ MARÍA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

2

Puntos

 13,88

  8,00

  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
CASTROMONTE
47000609 SAN RAFAEL DE LA SANTA ESPINA

GS Vitivinicultura 1 D

954345

370431

132133

40132

436315

26414

36283

545624

DIEZ RIBALTA, DAVID

RODERO DE FRANCISCO, JIMENA

CRESPO PEREZ, UNAI

FRUTOS GUTIÉRREZ, SARA

GARCIA BOLZONI, MARIA ANA

ESCUDERO BOMBÍN, MARCO

RODRIGUEZ DE LAS CUEVAS, NEREA

BENITO GARCIA, ALBERTO

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

2

2

2

2

2

2

3

Puntos

  7,88

 16,58

 14,92

 14,83

 14,17

 14,00

 10,17

  9,08

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion


